
長子配布 

保護者 様                         

     令和６年４月８日 

唐津市立長松小学校 

PTA会長 古藤 悟 

校長   多貝 利彦 

 

PTA総会 並びに 授業参観のご案内  

 

春暖の候、保護者様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今日は新学年のスタートでした。お子様は、新しいクラスの話をご家庭でたくさんされること 

と思います。 

  ５月はＰＴＡ総会と授業参観を行う予定です。お忙しいこととは存じ上げますが、ご参加、 

ご参観、お待ちしています。尚、３月に案内していました４月１８日（木）の学年懇談会への 

ご参加もよろしくお願いいたします。（HPに配布済の案内プリントを掲載しています） 

 

１ 期日   令和６年５月８日（水） 

２ 日程  水曜校時 

 

３ 連絡 

① 自家用車での来校は、混雑が予想されますので、できるだけ徒歩や自転車でお願いします。 

② やむを得ず自家用車で来校の際は、構内最徐行運転にて運動場内に駐車してください。 

その際、11時45分までは西門（テニスコート側）より入り、東門から出てください。東門か

ら出るときは、熊原方面へ必ず左折をしてください。11時45分以降は、西門（テニスコート

側）より出てください。 

③ スリッパは、ご自宅から持参していただくようお願い致します。 

④ また、廊下や教室近くでの私語やスマートホン等通信機器のご利用はご遠慮願います。 

 

４ その他  

★ ４時間目終了後、給食となります。準備がスムーズにできるように、校舎内からの速やかな 

退出にご協力ください。 

 ★ 校内での動画記録や写真撮影は、ご遠慮ください。 

時間 内容・学年 場所 

２校時( 9:2５～10:１０) 授業参観 

1・2・３年 

各学級から 

後日お知らせ 

３校時（1０:2５～１１:１０） PTA総会 

全学年 
体育館 

４校時(11:２０～12:０５) 授業参観 

4・5・6年 

各学級から 

後日お知らせ 


